
WJ 
~ 

REPUBLlKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDIN 
\VWw.varazcli11.l1r · e-mai/: Vlll'<lzdi11(aJvurnzdi11.h1 

Gradonačelnik 
KLASA: 008-02/22-01/16 
URBROJ: 2186-1-04/1-23-22 
Varaždin, 20. srpnja 2023. godine 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine" broj 
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 69. Statuta Grada Varaždina (,,Službeni vjesnik Grada 
Varaždina" broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21-pročišćeni tekst i 13/22) gradonačelnik Grada Varaždina, 
na dan 20. srpnja 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 

Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini 

I. 

U Tabelarnom prikazu Plana savjetovanja Grada Varaždina za 2023. godinu, koji je 
sastavni dio Zaključka o donošenju Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini, 
KLASA: 008-02/22-01/16, URBROJ: 2186-1-04-02/1-22-7 od 30. prosinca 2022. godine, 
URBROJ: 2186-1-04-/1-23-9 od 15. veljače 2023. godine, URBROJ: 2186-1-04/1-23-12 od 16. 
ožujka 2023. godine i URBROJ: 2186-1-04/1-23-16 od 2. lipnja 2023. godine) mijenja se 
očekivano vrijeme donošenja i okvimo vrijeme provedbe intemetskog savjetovanja tako da glasi: 

NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, OPCEG AKTA OČEKIVANO VRIJEME OKVIRNO VRIJEME 
R.B. ILI DOKUMENTA ZA KOJI SE PROVODI NJEGOVA DONOŠENJA ILI PROVEDBEINTERNETSKOG 

SA V JETOVANJE USVAJANJA SA V JETOV ANJA 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o svibanj travaaj svibaaj 
2. 

komunalnim djelatnostima studeni rujan - listopad 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o RljaE: kolovoz 3. 
komunalnom doprinosu listopad rujan 
Odluka o provedbi urbanističko 

5. 
arhitektonskog natječaja za izradu travanj veljača ožujak 
idejnog urbanističkog rješenja prosinac studeni 
uređenja Trga slobode u Varaždinu 
Odluka o upravljanju i raspolaganju 

~ travanj svibanj 7. imovinom u vlasništvu Grada 
Varaždina rujan kolovoz 

Odluka o načinu pružanja javne travanj veljača ožujak 8. usluge sakupljanja komunalnog 
otpada rujan kolovoz 

Odluka o mjerama za sprječavanje 

9. 
nepropisnog odbacivanja otpada i svibanj ožujak travanj 
mjerama za uklanjanje odbačenog rujan kolovoz 
otpada 
Propisnik o službenoj odjeći ožujak .. V veljača 10. SIJeCaI1J 
komunalnih i prometnih redara rujan kolovoz 



Odluka o javnim priznanjima Grada lipanj svibanj 
13. 

Varaždina rujan srpanj - kolovoz 
Odluka o kriterijima, mjerilima i 
postupku za odgodu plaćanja, travanj ožujak 

17. obročnu otplatu duga te prodaji, 
otpisu ili djelomičnom otpisu rujan - listopad kolovoz-- rujan 

potraživanja 

II. 

U Tabelarnom prikazu Plana savjetovanja Grada Varaždina za 2023. godinu, iza rednog 
broja 20. dodaju se novi brojevi od 21. do 27. i to: 

DRUGI 

NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, OPĆEG OČEKIVANO VRIJEME OKVIRNO VRIJEME PREDVIĐENI 
NJEGOVA PROVEDBE NAČINI NA KOJE R.B. AKTA ILI DOKUMENTA ZA KOJI SE DONOŠENJA ILI INTERNETSKOG SE NAMJERAVA PROVODI SAVJETOVANJE USVAJANJA SA V J ETOV ANJA PROVESTI 

SA V JETOVANJE 
Statutarna odluka o izmjenama i 

21. dopunama Statuta Grada rujan-listopad srpanj - kolovoz NE 
Varaždina 
Odluka o izmjenama i dopunama 

22. Odluke o porezima Grada studeni listopad NE 
Varaždina 
Odluka o izmjenama i dopunama 

23. Odluke o nerazvrstanim cestama rujan kolovoz NE 
na području Grada Varaždina 
Odluka o načinu upravljanja i 

24 korištenja sportskih građevina u studeni listopad NE 
vlasništvu Grada Varaždina 
Odluka o izvršavanju Programa 

25. javnih potreba u sportu Saveza rujan srpanj-kolovoz NE 
akademskih sportskih udruga 
Odluka o izvršavanju Programa 

26. javnih potreba u sportu Školskog 
rujan srpanj-kolovoz NE sportskog saveza Grada 

Varaždina 
Odluka o izmjenama i dopunama 

27. Odluke o opisu i uporabi grba, rujan srpanj - kolovoz NE zastave i logotipa Grada 
Varaždina 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Grada 
Varaždina Savjetovanja s javnošću u 2023. godini (varazdin.hr). 

Bosil" 

Dostaviti: 
1. Gradonačelnik, 
2. Upravni odjeli Grada (1-5), 
3. Arhiva 


